[image: image1.emf]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 002/2017/PROEN/IFRR

A Comissão de Avaliação de Documentação e de Planos de Trabalho para Seleção no Programa Institucional de Bolsas de Monitoria/IFRR, instituída pela Portaria nº 622/GR, de 13 de abril de 2017, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Análise de Recursos contra o Resultado Preliminar do Edital N° 002/2017/PROEN/IFRR, conforme segue:
1 – CAMPUS AMAJARI

	Nome do Candidato
	Componente Curricular
	Resultado do Recurso

	Geovana Santana Santiago
	Vivência em Aquicultura
	Deferido

	Ottoniel Hapuc dos Santos
	Informática
	Indeferido

	Valcimara Salomão dos Santos
	Informática
	Indeferido

2 – CAMPUS NOVO PARAÍSO

	Nome do Candidato
	Componente Curricular
	Resultado do Recurso

	Nívia Thays Ivo Pereira
	Microbiologia de Alimentos
	Indeferido

Obs.: O candidato poderá ter acesso à análise do recurso interposto solicitando-a por meio do correio eletrônico: cppe@ifrr.edu.br.
Boa Vista, 02 de maio de 2017.

Nayara Paula Rodrigues de Freitas

Presidente da Comissão
Portaria nº 622/GR/2017